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JUNÍN DRE JUNIN EBR Primaria 09853739 ESPINOZA SEGURA GLORIA LUZ 43.5 52 87 182.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Primaria 19838897 POMA CASTILLO NELLY DORA 36 48 75 159
JUNÍN DRE JUNIN EBR Primaria 19902059 MUNGUIA REYES JORGE WASHINGTON 37.5 56 78 171.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Primaria 19912574 VARGAS RAMON JESUS TERESA 42 50 63 155
JUNÍN DRE JUNIN EBR Primaria 19943673 LLANOS RUIZ NIEVES VICTORIA 33 46 72 151
JUNÍN DRE JUNIN EBR Primaria 20059858 RIVAS GALINDEZ ESTHER JIOVANA 39 44 72 155
JUNÍN DRE JUNIN EBR Primaria 20061957 FLORES MEZA YOLANDA 36 56 75 167
JUNÍN DRE JUNIN EBR Primaria 20068267 GONZALO LIMAYMANTA ESTHER TEODORA 40.5 60 72 172.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Primaria 20738273 TRUJILLO TACZA GLADYS SOLEDAD 34.5 54 84 172.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Primaria 23267012 ALEGRE PALOMINO MARILUZ 31.5 48 72 151.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Comunicación 09840381 GUTIERREZ CANGALAYA ROCIO ROSARIO 40.5 58 75 173.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Comunicación 19817458 VALERIO AVILES CLOTILDE 31.5 54 78 163.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Comunicación 19986800 CARRILLO ONOFRE JEANET ANGELA 42 48 84 174
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Comunicación 20037640 EIZAGUIRRE CASTRO JESSICA DENISS 36 40 84 160
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Comunicación 20075732 VILCHEZ GUTARRA EFRAIN ALFREDO 40.5 48 96 184.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Comunicación 21285349 ALDERETE GUERE GADY 36 46 93 175
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Educación Física 19847248 ALVAREZ NEYRA JOSE LUIS 34.5 42 72 148.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Educación Física 19848832 PUGA REMUZGO ARTURO PAUL 33 36 66 135
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Educación Física 19917426 ALMONACID LUNA JAIME JESUS 33 32 69 134
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Educación Física 20692572 ESPINOZA ROJAS ADHEMIR ALFREDO 28.5 38 75 141.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 19841044 PANTOJA MARIN ANA CONSTANTINA 37.5 52 75 164.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 19938169 ORDOÑEZ CORDOVA EPIFANIA 34.5 48 66 148.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20015304 ROSALES MALLQUI HAYDEE JENNY 34.5 50 66 150.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20033559 CCANTO MALLMA GERMAN TEODORO 37.5 50 93 180.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20669190 CARO BALDEON WILLIAM FRANK 34.5 56 75 165.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 21287587 URETA CASAYCO MARIBEL 37.5 40 72 149.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 04080648 GALARZA GILIAN EDMUNDO 37.5 52 78 167.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 19868611 MENDOZA MEZA JACINTA BEATRIZ 40.5 48 84 172.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 19977558 CRISTOBAL VALENTIN GIOVANNA MILAGROS 37.5 52 75 164.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 20029818 CAHUAYA QUISPE AMERICO NELSON 42 44 75 161
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 20071178 RIOS CHANCA HORTENCIA ADELINA 40.5 60 78 178.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 20092716 PORRAS DIAZ JORGE RAUL 36 44 84 164
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19826829 ORDOÑEZ CORDOVA MIRTHA 33 60 63 156
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19908683 MEDINA ORE JOSE ANTONIO 30 26 66 122
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19932209 FLORES TICSE GALINDO AGAPITO 31.5 48 69 148.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20029333 VELIZ RUIZ EDGAR ROY 30 38 75 143
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20892582 TUEROS PALOMINO WILFREDO JUSTO 37.5 48 78 163.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Inglés 00506313 AGUIRRE MENDOZA ROSA MARIA 28.5 38 66 132.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Inglés 08127892 MESCUA COICCA MARIANELLA ELIZABETH 34.5 36 63 133.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Inglés 20079177 CHOQUE HINOJO FREDY JESUS 33 50 63 146
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Matemática 19895944 COLACHAGUA OBANDO VICTOR RUBEN 34.5 46 81 161.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Matemática 19899910 LLANCO ARANA WILLIAM ALDO 43.5 48 66 157.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Matemática 20025282 CHAVEZ DIONISIO VICTOR HUGO 43.5 42 78 163.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Matemática 20038995 TOLENTINO CHURAMPI RAQUEL NORMA 36 54 66 156
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Matemática 20057118 CONDORI VARGAS MONICA ELIANA 42 66 84 192
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Matemática 20078875 ORTEGA CARDENAS JAIME 39 68 69 176
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Matemática 40056599 BARRERA CERRON ANGELA JULIA 36 54 66 156
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Persona, Familia y Relaciones Humanas 19854178 UCEDA CHAVEZ GLADYS MARIA 39 56 78 173
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Persona, Familia y Relaciones Humanas 19986460 DURAN LARA GAGUI ENRIQUE 40.5 42 69 151.5
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Persona, Familia y Relaciones Humanas 19998543 BALVIN RAMOS PEDRO HUGO 42 44 78 164
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Persona, Familia y Relaciones Humanas 20048540 BENDEZU MONGE TANIA 42 46 87 175
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Persona, Familia y Relaciones Humanas 20438631 ZEVALLOS DOMINGUEZ BETTY 36 42 75 153
JUNÍN DRE JUNIN EBR Secundaria Persona, Familia y Relaciones Humanas 23704746 KOO AMBROSIO JOSE JAVIER 39 48 72 159
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Inicial 19957843 SALVATIERRA VIZCARDO NELLY ISIDORA 27 46 84 157
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Inicial 19990711 SANCHEZ TERRAZOS CLARA MADELEINE 33 40 75 148
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Inicial 20437422 SARMIENTO LOPEZ ELCIRA VERONICA 39 46 84 169
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Inicial 21121627 MUCHA PAREDES DAYSE LILIANA 34.5 46 84 164.5
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Inicial 40347302 CASTRO LIZARRAGA DE VALER LIZ MARTHA 40.5 52 81 173.5
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 19985089 CANTO ALIAGA ESTHER ZELMIRA 36 40 63 139
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 20069533 MARTINEZ GUERRA MARLENE 27 42 63 132
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 20084793 ALMERCO RUIZ NIDYA DORIS 39 48 75 162
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 20407961 VELIZ CASTRO ZOILA PATRICIA 37.5 54 63 154.5
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 20562059 GARCIA INGA RAQUEL ESTELA 31.5 40 63 134.5
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 20574180 LAURA ZARATE JUANA YOLA 33 50 69 152
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 20694129 LAMBERTO QUISPE CRISANTO 27 40 69 136
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JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 21134379 HIDALGO MARCOS MIRIAM ESPERANZA 28.5 50 63 141.5
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 21138341 CANEZ PALOMINO DANILO IVAN 34.5 46 66 146.5
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 21139729 ZEVALLOS CASTILLO HIPOLITO 31.5 36 69 136.5
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 19873916 DAMIAN BRUNO EULER DEMETRIO 42 50 72 164
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Comunicación 19815869 OCHOA HERMOZA JUSTINA 39 52 84 175
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Comunicación 19830181 CABEZAS RAMIREZ TEODORO VICTOR 28.5 48 63 139.5
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Comunicación 19919553 CAMARGO BARRETO VIRGINIA ISABEL 30 40 75 145
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Comunicación 20033320 PORTILLO AVELINO LUZMILA VIVIANA 27 26 63 116
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Comunicación 20073805 CURI DAMIAN FELIX 34.5 34 69 137.5
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Comunicación 20075732 VILCHEZ GUTARRA EFRAIN ALFREDO 40.5 48 96 184.5
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Educación Física 20020780 CHAVEZ OBREGON JESUS ALGEMIRO 37.5 48 72 157.5
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Matemática 04014878 SULLCA CJUMO ANTONIO 33 34 78 145
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Matemática 20033380 CENTENO DIAZ GAMALIEL ROGER 39 46 72 157
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Matemática 20035111 CRUZ CONTRERAS JORGE 31.5 52 78 161.5
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Matemática 20549109 ASTETE CUADRADO QUICO MORIS 36 54 75 165
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Matemática 25800389 SALAZAR ISAIAS PERCY 31.5 48 66 145.5
JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Matemática 80617019 ADAMA AMAYA HERNAN RIVELINO 40.5 60 75 175.5
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Inicial 19957843 SALVATIERRA VIZCARDO NELLY ISIDORA 27 46 84 157
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Inicial 20025240 HUARACCALLO GONZALES MARI 30 48 84 162
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Inicial 20029726 ALIAGA ROJAS MARGOT 28.5 46 78 152.5
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Inicial 20051348 PRINCIPE VELITO RITA 30 46 78 154
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Inicial 20057748 VILLANUEVA TORRES GINA ISABEL 36 50 78 164
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Inicial 20097728 ARGANDOÑA CAMARGO JULIETTA 33 46 84 163
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 19868346 PEREZ SAENZ EVERARDO 37.5 60 63 160.5
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 19873916 DAMIAN BRUNO EULER DEMETRIO 42 50 72 164
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20039364 SALAZAR LAZO KETTY MARIELA 40.5 48 63 151.5
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20048596 PAUCARCHUCO CASTILLO SILVIA FANNY 39 56 66 161
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20051581 ALARCON ALARCON HUGO ANTONIO 42 60 69 171
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Comunicación 19860837 MANYARI DE LA CRUZ CARLOS HUMBERTO 40.5 48 81 169.5
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Comunicación 19923273 SOTO ALVA VICTORIA IRMA 30 54 75 159
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Comunicación 20044219 HINOSTROZA CASQUI EVER 36 52 69 157
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Comunicación 20091597 ROMERO SANCHEZ ELVA LUZ 40.5 56 63 159.5
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Comunicación 20904065 CONDOR CAJACHAGUA JENY NELBA 42 60 87 189
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Comunicación 23269498 CORILLOCLLA GUTARRA EVELYN PATRICIA 30 54 75 159
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Educación Física 04069557 MAYTA ATENCIO NERIDA ISELA 28.5 28 63 119.5
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Educación Física 19835898 CAMAYO LAPA FLORINDA LUZ 27 32 66 125
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Educación Física 20020780 CHAVEZ OBREGON JESUS ALGEMIRO 37.5 48 72 157.5
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Educación Física 20044075 CERRON MONTERO ALFREDO ROBERTO 33 22 72 127
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Educación Física 20047665 PUENTE SANCHEZ ABEL LUCIO 37.5 46 63 146.5
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Inglés 00506313 AGUIRRE MENDOZA ROSA MARIA 28.5 38 66 132.5
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Inglés 08127892 MESCUA COICCA MARIANELLA ELIZABETH 34.5 36 63 133.5
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Inglés 20079177 CHOQUE HINOJO FREDY JESUS 33 50 63 146
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Matemática 19873914 PERALTA CASTRO TAHIRIH 37.5 42 72 151.5
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Matemática 19991591 APONTE QUINTO ROSALES 37.5 52 69 158.5
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Matemática 20006971 AQUINO TACZA TEODORO 34.5 44 75 153.5
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Matemática 20030787 DOLORIER CCORIÑAUPA ANGELA 37.5 34 63 134.5
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Matemática 20044531 CARHUACHUCO ROJAS CIDIA SADITH 39 50 69 158
JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Secundaria Matemática 20421415 LAZO ORTIZ FREDDY HERNAN 39 34 78 151
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Inicial 20038621 TAPIA HUAMAN PATRICIA LUCIA 33 52 66 151
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Inicial 20055103 CONTRERAS NUÑEZ ROSARIO 31.5 50 78 159.5
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Inicial 20056242 AREVALO GAGO MARIA DEL ROSARIO 36 50 66 152
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Inicial 20073340 BOZA MONTALVO GABRIELA ANTONIETA 28.5 54 69 151.5
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Inicial 20437989 SANCHEZ LONCHARICH NORKA EMILIA 34.5 46 81 161.5
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Inicial 28315972 CASTILLO GUTIERREZ NANCY JANETT 33 58 69 160
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Primaria 04023296 LANDAVERI ESTRELLA JIMMY HUGO 28.5 54 66 148.5
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Primaria 19903929 BASTIDAS QUISPE LUCILA CARITO 31.5 50 66 147.5
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Primaria 20019217 CASTRO DIAZ MARLENY 36 48 66 150
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Primaria 20074421 CALDERON SALAZAR VIVIANA NANCY 39 42 66 147
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Primaria 20088980 GASPAR CAMARGO SONIA MERCEDES 34.5 46 69 149.5
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Primaria 20106659 POMA APOLINARIO MARISOL GEOVANNA 36 46 66 148
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Primaria 20400259 HIDALGO YUPARI CELIA NELLY 36 54 87 177
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Primaria 20406354 TORPOCO GUTIERREZ MARIA VICTORIA 37.5 50 78 165.5
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Primaria 20437657 PUERTAS BORJA AMALIA MELITA 34.5 54 69 157.5
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Primaria 20437789 ROJAS PARIONA YANET CAROLINA 33 48 69 150
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19826829 ORDOÑEZ CORDOVA MIRTHA 33 60 63 156

2/7



COMPRENSIÓN 

LECTORA

CONOCIMIENTOS 

DE GESTIÓN

CONOCIMIENTOS 

PEDAGÓGICOS
TOTAL

RELACIÓN DE POSTULANTES HABILITADOS PARA PARTICIPAR EN LA ETAPA DESCENTRALIZADA DEL CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO AL CARGO DE ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE UNIDADES DE GESTIÓN 

EDUCATIVA LOCAL Y DIRECCIONES REGIONALES DE EDUCACIÓN DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR

RSG N° 279-2016-MINEDU / RM N° 316-2016-MINEDU

MODALIDAD / NIVEL / ESPECIALIDAD

(*) Del 2 al 9 de noviembre de 2016, los postulantes habilitados deberán presentar sus documentos requeridos en Mesa de Partes de la DRE/UGEL, donde serán evaluados por el comité correspondiente.

PUNTAJE DE LA PRUEBA ÚNICA NACIONAL

REGIÓN DRE / UGEL DONDE SERÁ EVALUADO (*)
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19932209 FLORES TICSE GALINDO AGAPITO 31.5 48 69 148.5
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20047312 CACERES COLLAZOS MARIA ERNESTINA 39 54 75 168
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20643379 LOPEZ LEON JUAN JOSE 37.5 28 63 128.5
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20892582 TUEROS PALOMINO WILFREDO JUSTO 37.5 48 78 163.5
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Secundaria Matemática 19810118 CHAVEZ ACEVEDO SILVIO 31.5 28 72 131.5
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Secundaria Matemática 19873665 MARAVI ORTEGA RUTH ANGELICA 28.5 40 69 137.5
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Secundaria Matemática 19976021 POMALAZA ROMERO PRIMITIVO FRANCISCO 37.5 34 72 143.5
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Secundaria Matemática 20035752 VELIZ BUENDIA MERCEDES 37.5 46 78 161.5
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Secundaria Matemática 20042708 CHIPANA SANCHEZ PEDRO PAPIAS 31.5 36 75 142.5
JUNÍN UGEL CONCEPCION EBR Secundaria Matemática 21286342 URIBE ZEVALLOS ANNIA JANETT 34.5 52 69 155.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Inicial 19875713 TOVAR GUZMAN MARIA TERESA 30 52 81 163
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Inicial 19919207 TAIPE RAEZ MARLENY JUANA 40.5 58 87 185.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Inicial 20025505 PALOMINO DIAZ RUTH HELEN 31.5 58 99 188.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Inicial 20053546 MERCADO RODRIGUEZ YESENIA NIZA 31.5 48 78 157.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Inicial 20053709 ROJAS ECHAVAUTES ANA ELENA 39 58 96 193
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Inicial 20054283 CONDOR CAMPOS ROSALINDA GLORIA 31.5 52 78 161.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Inicial 20076812 PALOMINO MEDINA REBECA BRIGIDA 33 50 81 164
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Inicial 20113426 VILCHEZ CHANCA DANY NOEMI 40.5 56 75 171.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Inicial 20437422 SARMIENTO LOPEZ ELCIRA VERONICA 39 46 84 169
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Inicial 40347302 CASTRO LIZARRAGA DE VALER LIZ MARTHA 40.5 52 81 173.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 04083245 CAJACHAGUA YANTAS AGUSTIN VIVIANO 30 50 81 161
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 09901047 VILCHEZ OROSCO KATTY 31.5 54 66 151.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 19865961 YAURI CAMAYO ANGEL 33 50 78 161
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 19935900 GARAGATTI GUTIERREZ NOEMI FELINDA 39 48 66 153
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 19943738 ORTEGA VELIZ MARILUZ 34.5 54 72 160.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 20042211 CORONADO ZUÑIGA MARIO WILVER 37.5 52 78 167.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 20048796 SOTO MARTINEZ ROSA MARIA 34.5 62 78 174.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 20076919 QUISPE GARCIA GIANNI YESENIA 39 52 81 172
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 20090074 SALCEDO RODRIGUEZ CONSUELO MONICA 37.5 46 69 152.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 21263092 INGA RUPAY JAVIER JOSE 37.5 48 75 160.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 09791321 HUANASCA PALOMINO DINA 39 52 66 157
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20017130 NUÑEZ ARREDONDO VERONICA GUISELA 36 54 78 168
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20039364 SALAZAR LAZO KETTY MARIELA 40.5 48 63 151.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20048596 PAUCARCHUCO CASTILLO SILVIA FANNY 39 56 66 161
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20408364 TAZA PAULINO NEHEMIAS ABEL 28.5 46 66 140.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 01187738 SANTIVAÑEZ BERNARDO WALTER ANACLETO 39 52 84 175
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 09973165 VERGARAY SALAZAR ROLANDO 36 54 75 165
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 19884393 VELAZCO GONZALES INES VICTORIA 30 58 87 175
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 20107613 CHUMBE INGAROCA ALICIA SABINA 39 56 90 185
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 20428836 URETA ENRIQUEZ GLORIA MARIA 37.5 58 72 167.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 21261717 EULOGIO PEREZ IRMA NANNEY 42 34 84 160
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Educación Física 19835898 CAMAYO LAPA FLORINDA LUZ 27 32 66 125
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Educación Física 19847248 ALVAREZ NEYRA JOSE LUIS 34.5 42 72 148.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Educación Física 19917426 ALMONACID LUNA JAIME JESUS 33 32 69 134
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Educación Física 20047665 PUENTE SANCHEZ ABEL LUCIO 37.5 46 63 146.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Educación Física 20692572 ESPINOZA ROJAS ADHEMIR ALFREDO 28.5 38 75 141.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 02772786 LLACSAHUANGA HUACCHILLO DORIS BERTILA 36 50 66 152
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 19871191 LAZARO SAPALLANAY MARIA ELENA 37.5 56 69 162.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 19914645 GUERRA CARRILLO SONIA LUZ 36 42 69 147
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20031565 HUERE ASCANOA SEELER 40.5 44 63 147.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20074647 VALERIO LAUREANO ADA 34.5 40 69 143.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20669512 ZARATE SALAZAR SILVIA PILAR 40.5 48 69 157.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Matemática 08297673 BASTIDAS PEÑA OLIMPIO HUGO 36 54 81 171
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Matemática 19870657 AQUINO FERNANDEZ ANGEL NARCIZO 34.5 40 66 140.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Matemática 19977201 RIVERA CHIPANA ELVA JUANA 33 34 78 145
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Matemática 20025172 TORRES IPARRAGUIRRE LUIS CARLOS 30 24 81 135
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Matemática 20033653 ALMIDON LOPEZ IRMA ROSA 40.5 56 66 162.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Matemática 20048336 SANTANA ARIAS MIRIAM SOLEDAD 37.5 44 66 147.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Matemática 20056171 CAMAVILCA CHAVEZ WILLYAM ALEJANDRO 42 50 81 173
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Matemática 20067193 CASTILLON AYLLON LIDDA 37.5 54 78 169.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Matemática 20113670 COCA TERBULLINO ARACELI 40.5 50 81 171.5
JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Matemática 33430498 POCLIN TUESTA EUCLIDES 33 50 72 155
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Inicial 19919207 TAIPE RAEZ MARLENY JUANA 40.5 58 87 185.5
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Inicial 20025505 PALOMINO DIAZ RUTH HELEN 31.5 58 99 188.5
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Inicial 20036503 PEREZ HILARIO NANCY MARLENI 37.5 50 63 150.5
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JUNÍN UGEL JAUJA EBR Inicial 20053709 ROJAS ECHAVAUTES ANA ELENA 39 58 96 193
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Inicial 20721433 GALARZA NUÑEZ MARITZA GIOVANA 31.5 50 78 159.5
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Inicial 20722642 PALACIOS CHUQUIPOMA MARITZA 31.5 50 81 162.5
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Primaria 07655470 PATIÑO PECEROS MARIA ELENA 37.5 40 69 146.5
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Primaria 20025665 CHAVEZ AMARO ANA BETTY 33 40 63 136
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Primaria 20033180 ZARATE RAMOS MIRTA FELICITA 33 48 63 144
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Primaria 20051308 LIJARZA CARRILLO ELIZABETH NEMEREGILDA 27 36 75 138
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Primaria 20716892 OSPINO DAVILA HECTOR CESAR 30 46 63 139
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Primaria 20721525 MANCILLA LAURA ELIZABETH ROSARIO 39 42 66 147
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Primaria 20721840 LOAYZA ARGOTE LUISA YOVANA 33 58 84 175
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Primaria 20738637 ESPEJO CARHUANCHO EDDY LUCI 33 58 72 163
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Primaria 24888613 HUILLCAÑAHUI AROTAYPE MARIA 31.5 42 66 139.5
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Primaria 31042876 QUISPE CAHUANA DIMAS AUGUSTO 33 42 63 138
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Arte 07486308 BLANCO LAZARO PATRICIA ESTELA 36 42 78 156
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Arte 20088237 TICSIHUA CCANTO CARLOS 36 48 66 150
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Arte 28217227 PALOMINO FLORES WILLIAM ALFREDO 37.5 44 63 144.5
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Arte 29591293 CHILO HUANCA HERNAN SANTOS 34.5 38 75 147.5
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Arte 33589048 OLIVOS FLORES OSCAR 39 40 69 148
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Arte 40159806 LOVERA HERRERA MARIELA YUDITH 33 50 63 146
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 09791321 HUANASCA PALOMINO DINA 39 52 66 157
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 19868346 PEREZ SAENZ EVERARDO 37.5 60 63 160.5
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20017130 NUÑEZ ARREDONDO VERONICA GUISELA 36 54 78 168
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20051581 ALARCON ALARCON HUGO ANTONIO 42 60 69 171
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20407362 VIVAS LORENZO YONI SABINO 34.5 42 84 160.5
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20408364 TAZA PAULINO NEHEMIAS ABEL 28.5 46 66 140.5
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Comunicación 20021524 SALINAS RAMOS CAROLINA JUANA 39 40 72 151
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Comunicación 20057673 VASQUEZ CRUZ EDY NORMA 34.5 52 69 155.5
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Comunicación 20073987 ORELLANA ALVAREZ ROSANA 34.5 44 72 150.5
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Comunicación 20423828 RAMON GUERRA ROBERTO WALTER 27 46 81 154
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Comunicación 20719329 ARROYO OSORIO GIOVANNI 37.5 56 84 177.5
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Comunicación 20720103 IDONE COLLACHAGUA MARIVEL OLIVIA 39 52 72 163
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Educación Física 04069557 MAYTA ATENCIO NERIDA ISELA 28.5 28 63 119.5
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20047312 CACERES COLLAZOS MARIA ERNESTINA 39 54 75 168
JUNÍN UGEL JAUJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20643379 LOPEZ LEON JUAN JOSE 37.5 28 63 128.5
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Inicial 20023465 SAENZ CHUMBES DORIS BETTY 31.5 46 69 146.5
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Inicial 20056242 AREVALO GAGO MARIA DEL ROSARIO 36 50 66 152
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Primaria 19895647 SIUCE ROMAN ALBERTO SERGIO 28.5 38 66 132.5
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Primaria 19926961 CHAVEZ TUMIALAN ROSARIO ROSALIA 31.5 46 72 149.5
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Primaria 20025893 GARCIA VILLAVERDE ANA MARIA 33 30 69 132
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Primaria 20721840 LOAYZA ARGOTE LUISA YOVANA 33 58 84 175
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Primaria 20881836 HUARANGA CAJAHUANCA PABLO 40.5 40 66 146.5
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Primaria 20887880 LEON SOLORZANO LUCIA MARIA 37.5 42 66 145.5
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Primaria 20903711 MATEO RUPAY EDWIN LUIS 33 38 72 143
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Primaria 21076455 VELASQUEZ LAVADO PEDRO REYNALDO 43.5 60 69 172.5
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Primaria 21081672 PUENTE CASAÑO RAUL EDGAR 36 50 66 152
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Primaria 23267012 ALEGRE PALOMINO MARILUZ 31.5 48 72 151.5
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Comunicación 20010963 YAURI MORALES LUIS BALDOMERO 39 44 66 149
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Comunicación 20027147 QUIJADA ZORRILLA ANA ISABEL 34.5 44 63 141.5
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Comunicación 20037640 EIZAGUIRRE CASTRO JESSICA DENISS 36 40 84 160
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Comunicación 20880846 MACHACUAY GARCIA MAURILIO TEOFILO 40.5 50 63 153.5
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Comunicación 21285349 ALDERETE GUERE GADY 36 46 93 175
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Comunicación 21286350 LAZO PRESENTACION YENY LUZ 31.5 44 84 159.5
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 02772786 LLACSAHUANGA HUACCHILLO DORIS BERTILA 36 50 66 152
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 09365762 CARPIO ANYOSA JUAN DE DIOS 27 40 63 130
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 19938169 ORDOÑEZ CORDOVA EPIFANIA 34.5 48 66 148.5
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20041389 PIZHIULE RAEZ JESUS ANTONIO 31.5 38 63 132.5
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 21248318 CANAHUALPA HEREDIA ALFREDO JUAN 40.5 56 66 162.5
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 21287587 URETA CASAYCO MARIBEL 37.5 40 72 149.5
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20029333 VELIZ RUIZ EDGAR ROY 30 38 75 143
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Matemática 04066390 RAMOS JACO HUGO WALTER 30 22 72 124
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Matemática 19976021 POMALAZA ROMERO PRIMITIVO FRANCISCO 37.5 34 72 143.5
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Matemática 21133417 PANDO CASO JOSE FERNANDO 33 52 63 148
JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Matemática 31601085 CONTRERAS LOBATO FRANCISCO 39 44 63 146
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Inicial 19849670 CARHUAMACA CACERES SUSSY JOHANNA 34.5 34 63 131.5
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Inicial 20724557 ZEGARRA BUSTAMANTE BEATRIZ ELISA 37.5 46 75 158.5
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JUNÍN UGEL PANGOA EBR Inicial 20998911 VILLAR GONZALES ESTHER JUSTINA 30 28 69 127
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Primaria 19873212 VELIZ RICSE PETER PAUL 40.5 44 63 147.5
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Primaria 20034210 LEIVA AYALA ELIANA 33 50 66 149
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Primaria 20059858 RIVAS GALINDEZ ESTHER JIOVANA 39 44 72 155
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Primaria 20074421 CALDERON SALAZAR VIVIANA NANCY 39 42 66 147
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Primaria 20084793 ALMERCO RUIZ NIDYA DORIS 39 48 75 162
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Primaria 20109462 BASTIDAS SAMANIEGO SAUL 27 48 63 138
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Primaria 20406510 ROJAS USCAMAYTA ELIZABETH MARLENE 28.5 58 63 149.5
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Primaria 20437789 ROJAS PARIONA YANET CAROLINA 33 48 69 150
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Primaria 21003126 PORTUGAL MEZA LUIS PASTOR 34.5 40 69 143.5
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Primaria 21117635 ZEVALLOS ANICETO JAIME GONZALO 28.5 56 63 147.5
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20407362 VIVAS LORENZO YONI SABINO 34.5 42 84 160.5
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Secundaria Comunicación 09840381 GUTIERREZ CANGALAYA ROCIO ROSARIO 40.5 58 75 173.5
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Secundaria Comunicación 20044219 HINOSTROZA CASQUI EVER 36 52 69 157
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Secundaria Comunicación 20060491 HUAMAN SALAS OLGA ISABEL 39 44 87 170
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Secundaria Comunicación 20070410 ATENCIO MUÑOZ CAMILA VERONICA 37.5 48 84 169.5
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Secundaria Comunicación 20423828 RAMON GUERRA ROBERTO WALTER 27 46 81 154
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Secundaria Comunicación 21541675 MISAICO CONTRERAS SONIA AMPARO 30 36 75 141
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Secundaria Matemática 20039631 AUQUILLA BUSTAMANTE GLADYS LAURA 34.5 36 69 139.5
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Secundaria Matemática 20727730 AQUINO MOYA ARTURO 34.5 54 63 151.5
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Secundaria Matemática 23265998 SULLCA HUAMAN JAIME 37.5 48 75 160.5
JUNÍN UGEL PANGOA EBR Secundaria Matemática 25800389 SALAZAR ISAIAS PERCY 31.5 48 66 145.5
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Inicial 20721579 BERNABE FELIPE HEVER RAUL 31.5 40 63 134.5
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Primaria 07468366 VIVAS SIERRA NOHEMI VICTORIA 31.5 52 69 152.5
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Primaria 10597676 GONZALES BLANCAS VALENTINA 31.5 52 63 146.5
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Primaria 20406510 ROJAS USCAMAYTA ELIZABETH MARLENE 28.5 58 63 149.5
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Primaria 20722723 DAVILA BORJA DELFOR RAUL 36 46 66 148
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Primaria 20738637 ESPEJO CARHUANCHO EDDY LUCI 33 58 72 163
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Primaria 21062399 TORRES ALMERCO PEDRO TEOFILO 30 30 63 123
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Primaria 21117635 ZEVALLOS ANICETO JAIME GONZALO 28.5 56 63 147.5
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Primaria 23211639 LLANOVARCED VASQUEZ JORGE RUBEN 37.5 26 63 126.5
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Primaria 40403667 ZARATE ZACARIAS ZELMIRA ZEIDA 37.5 44 78 159.5
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Primaria 80036699 QUISPE OCHOA JOSE MARTIN 33 50 69 152
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 01187738 SANTIVAÑEZ BERNARDO WALTER ANACLETO 39 52 84 175
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 19815869 OCHOA HERMOZA JUSTINA 39 52 84 175
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 19850812 TORRES PIANTO MANUEL FRANCISCO 39 48 72 159
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 19977103 PARIONA PAPUICO ELISEO DEMETRIO 33 44 72 149
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 20003319 PEREZ ZORRILLA CARLOS GERARDO 39 52 93 184
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 20070410 ATENCIO MUÑOZ CAMILA VERONICA 37.5 48 84 169.5
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 20719329 ARROYO OSORIO GIOVANNI 37.5 56 84 177.5
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Matemática 20033380 CENTENO DIAZ GAMALIEL ROGER 39 46 72 157
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Matemática 20040300 BASTIDAS VILA VICTOR RAUL 37.5 48 69 154.5
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Matemática 20407895 GUERREROS ARANA ELIZABETH HAYDEE 42 52 75 169
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Matemática 20421415 LAZO ORTIZ FREDDY HERNAN 39 34 78 151
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Matemática 20549109 ASTETE CUADRADO QUICO MORIS 36 54 75 165
JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Matemática 80617019 ADAMA AMAYA HERNAN RIVELINO 40.5 60 75 175.5
JUNÍN UGEL RIO ENE - MANTARO EBR Primaria 19895647 SIUCE ROMAN ALBERTO SERGIO 28.5 38 66 132.5
JUNÍN UGEL RIO ENE - MANTARO EBR Primaria 20034210 LEIVA AYALA ELIANA 33 50 66 149
JUNÍN UGEL RIO ENE - MANTARO EBR Primaria 20106659 POMA APOLINARIO MARISOL GEOVANNA 36 46 66 148
JUNÍN UGEL RIO ENE - MANTARO EBR Primaria 20694129 LAMBERTO QUISPE CRISANTO 27 40 69 136
JUNÍN UGEL RIO ENE - MANTARO EBR Primaria 21013677 SANTOS MELENDREZ MAURY DALTON 27 24 72 123
JUNÍN UGEL RIO ENE - MANTARO EBR Secundaria Comunicación 19801660 MUNIVE LAZARO WILLIAM 39 42 66 147
JUNÍN UGEL RIO ENE - MANTARO EBR Secundaria Comunicación 19977103 PARIONA PAPUICO ELISEO DEMETRIO 33 44 72 149
JUNÍN UGEL RIO ENE - MANTARO EBR Secundaria Comunicación 20017120 SAMANIEGO GAVINO PAULO CESAR 30 46 66 142
JUNÍN UGEL RIO ENE - MANTARO EBR Secundaria Comunicación 20032129 CARHUALLANQUI BERROCAL EDILBERTO 37.5 46 69 152.5
JUNÍN UGEL RIO TAMBO EBR Primaria 20017367 CACERES PARIAN AMELIA MARITZA 33 52 66 151
JUNÍN UGEL RIO TAMBO EBR Primaria 20025893 GARCIA VILLAVERDE ANA MARIA 33 30 69 132
JUNÍN UGEL RIO TAMBO EBR Primaria 20109462 BASTIDAS SAMANIEGO SAUL 27 48 63 138
JUNÍN UGEL RIO TAMBO EBR Primaria 21011242 MOSQUERA LAUREANO YEMER VICTOR 31.5 34 63 128.5
JUNÍN UGEL RIO TAMBO EBR Primaria 21013677 SANTOS MELENDREZ MAURY DALTON 27 24 72 123
JUNÍN UGEL RIO TAMBO EBR Primaria 21062399 TORRES ALMERCO PEDRO TEOFILO 30 30 63 123
JUNÍN UGEL RIO TAMBO EBR Primaria 28292038 PARIONA TORRES MAXIMO 34.5 24 75 133.5
JUNÍN UGEL RIO TAMBO EBR Secundaria Comunicación 20017120 SAMANIEGO GAVINO PAULO CESAR 30 46 66 142
JUNÍN UGEL RIO TAMBO EBR Secundaria Comunicación 20422128 HUILLCA MOSQUERA RODE 33 38 75 146
JUNÍN UGEL RIO TAMBO EBR Secundaria Comunicación 20992406 RAMIREZ LOPEZ JOHNNY ANTONIO 33 36 63 132
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JUNÍN UGEL RIO TAMBO EBR Secundaria Comunicación 80036696 CONTRERAS MARAVI ANGELICA CATALINA 33 48 63 144
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Inicial 20721579 BERNABE FELIPE HEVER RAUL 31.5 40 63 134.5
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Inicial 20998911 VILLAR GONZALES ESTHER JUSTINA 30 28 69 127
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Primaria 07468366 VIVAS SIERRA NOHEMI VICTORIA 31.5 52 69 152.5
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Primaria 19943673 LLANOS RUIZ NIEVES VICTORIA 33 46 72 151
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Primaria 20019217 CASTRO DIAZ MARLENY 36 48 66 150
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Primaria 20042211 CORONADO ZUÑIGA MARIO WILVER 37.5 52 78 167.5
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Primaria 20080012 VALENCIA CANTO GIOVANA 37.5 42 78 157.5
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Primaria 20088980 GASPAR CAMARGO SONIA MERCEDES 34.5 46 69 149.5
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Primaria 20574180 LAURA ZARATE JUANA YOLA 33 50 69 152
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Primaria 21003126 PORTUGAL MEZA LUIS PASTOR 34.5 40 69 143.5
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Primaria 28292038 PARIONA TORRES MAXIMO 34.5 24 75 133.5
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Primaria 80036699 QUISPE OCHOA JOSE MARTIN 33 50 69 152
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Comunicación 20003319 PEREZ ZORRILLA CARLOS GERARDO 39 52 93 184
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Comunicación 20032129 CARHUALLANQUI BERROCAL EDILBERTO 37.5 46 69 152.5
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Comunicación 20060491 HUAMAN SALAS OLGA ISABEL 39 44 87 170
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Comunicación 20422128 HUILLCA MOSQUERA RODE 33 38 75 146
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Comunicación 20992406 RAMIREZ LOPEZ JOHNNY ANTONIO 33 36 63 132
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Comunicación 21264659 CASTRO GARAY SOLEDAD VICTORIA 30 56 78 164
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Matemática 20040300 BASTIDAS VILA VICTOR RAUL 37.5 48 69 154.5
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Matemática 20057118 CONDORI VARGAS MONICA ELIANA 42 66 84 192
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Matemática 20407895 GUERREROS ARANA ELIZABETH HAYDEE 42 52 75 169
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Matemática 20727730 AQUINO MOYA ARTURO 34.5 54 63 151.5
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Matemática 23265998 SULLCA HUAMAN JAIME 37.5 48 75 160.5
JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Matemática 33430498 POCLIN TUESTA EUCLIDES 33 50 72 155
JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 20054283 CONDOR CAMPOS ROSALINDA GLORIA 31.5 52 78 161.5
JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 20055103 CONTRERAS NUÑEZ ROSARIO 31.5 50 78 159.5
JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 20057748 VILLANUEVA TORRES GINA ISABEL 36 50 78 164
JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 20722642 PALACIOS CHUQUIPOMA MARITZA 31.5 50 81 162.5
JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 21121627 MUCHA PAREDES DAYSE LILIANA 34.5 46 84 164.5
JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 28315972 CASTILLO GUTIERREZ NANCY JANETT 33 58 69 160
JUNÍN UGEL TARMA EBR Primaria 20437603 GUERREROS CABALLERO ANAMELBA ROSARIO 37.5 38 81 156.5
JUNÍN UGEL TARMA EBR Primaria 21011242 MOSQUERA LAUREANO YEMER VICTOR 31.5 34 63 128.5
JUNÍN UGEL TARMA EBR Primaria 21073828 VEGA POMA ELIZABETH JEANETTE 28.5 36 63 127.5
JUNÍN UGEL TARMA EBR Primaria 21076455 VELASQUEZ LAVADO PEDRO REYNALDO 43.5 60 69 172.5
JUNÍN UGEL TARMA EBR Primaria 21081672 PUENTE CASAÑO RAUL EDGAR 36 50 66 152
JUNÍN UGEL TARMA EBR Primaria 21086353 MAURTUA PUENTE ANGELICA MARIA 34.5 50 63 147.5
JUNÍN UGEL TARMA EBR Primaria 21118420 RAMON ROJAS ALFREDO FLAVIO 36 38 72 146
JUNÍN UGEL TARMA EBR Primaria 21120882 PACAHUALA CONTRERAS PATRICIA 34.5 54 63 151.5
JUNÍN UGEL TARMA EBR Primaria 21123166 VILCHEZ HERRERA LUIS ENRIQUE 40.5 50 63 153.5
JUNÍN UGEL TARMA EBR Primaria 21139226 LUIS MANDUJANO MANUEL JESUS 37.5 36 72 145.5
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Comunicación 19807979 MAYTA MARTINEZ GUSTAVO GREGORIO 33 46 63 142
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Comunicación 20010963 YAURI MORALES LUIS BALDOMERO 39 44 66 149
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Comunicación 21116926 ATENCIO QUINCHO SUDEY TEOFILA 31.5 40 72 143.5
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Comunicación 21117264 FERNANDEZ PALACIN ROSARIO LUPE 36 48 84 168
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Comunicación 21264659 CASTRO GARAY SOLEDAD VICTORIA 30 56 78 164
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Comunicación 23265477 JURADO ESPEZA JUAN 30 44 72 146
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 07687841 ZACARIAS ARMAS ALCIDES VICTOR 30 40 66 136
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 10560853 CHAVEZ RIOS JORGE HEVER 28.5 34 66 128.5
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 19803903 MONTEBLANCO MERCADO ZAMUDIO OSCAR 27 46 66 139
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20047330 VIDAL ESCOBAR WILSON 33 46 63 142
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20047538 LANDEO QUISPE RICARDO FELIX 33 44 66 143
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 21263978 GUTIERREZ TORRES MARCO ANTONIO 39 50 84 173
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Matemática 20042635 TORRES CHAVEZ CARLOS LUIS 39 52 63 154
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Matemática 20075807 LUNA DE LA ROCA NANCY 36 52 78 166
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Matemática 20077889 HUAMAN CASTRO EDILBERTO 39 50 66 155
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Matemática 20078875 ORTEGA CARDENAS JAIME 39 68 69 176
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Matemática 21133417 PANDO CASO JOSE FERNANDO 33 52 63 148
JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Matemática 31601085 CONTRERAS LOBATO FRANCISCO 39 44 63 146
JUNÍN UGEL YAULI EBR Inicial 19849670 CARHUAMACA CACERES SUSSY JOHANNA 34.5 34 63 131.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Inicial 19916249 SALAZAR ESPIRITU JULIETA GIOVANNA 33 52 63 148
JUNÍN UGEL YAULI EBR Inicial 20036503 PEREZ HILARIO NANCY MARLENI 37.5 50 63 150.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Inicial 20083776 SORIANO BERAUN LEONOR MARIA 31.5 40 72 143.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 09853739 ESPINOZA SEGURA GLORIA LUZ 43.5 52 87 182.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 09901047 VILCHEZ OROSCO KATTY 31.5 54 66 151.5
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RELACIÓN DE POSTULANTES HABILITADOS PARA PARTICIPAR EN LA ETAPA DESCENTRALIZADA DEL CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO AL CARGO DE ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE UNIDADES DE GESTIÓN 

EDUCATIVA LOCAL Y DIRECCIONES REGIONALES DE EDUCACIÓN DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR

RSG N° 279-2016-MINEDU / RM N° 316-2016-MINEDU

MODALIDAD / NIVEL / ESPECIALIDAD

(*) Del 2 al 9 de noviembre de 2016, los postulantes habilitados deberán presentar sus documentos requeridos en Mesa de Partes de la DRE/UGEL, donde serán evaluados por el comité correspondiente.

PUNTAJE DE LA PRUEBA ÚNICA NACIONAL

REGIÓN DRE / UGEL DONDE SERÁ EVALUADO (*)
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 19865961 YAURI CAMAYO ANGEL 33 50 78 161
JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 19873212 VELIZ RICSE PETER PAUL 40.5 44 63 147.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 19912574 VARGAS RAMON JESUS TERESA 42 50 63 155
JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 19926961 CHAVEZ TUMIALAN ROSARIO ROSALIA 31.5 46 72 149.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 20076919 QUISPE GARCIA GIANNI YESENIA 39 52 81 172
JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 20885773 PEÑA ANCO MARIZA 28.5 48 72 148.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 21123166 VILCHEZ HERRERA LUIS ENRIQUE 40.5 50 63 153.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 21263092 INGA RUPAY JAVIER JOSE 37.5 48 75 160.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Comunicación 19801660 MUNIVE LAZARO WILLIAM 39 42 66 147
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Comunicación 20039640 RAMOS REFULIO MARIA MAGDALENA 37.5 36 72 145.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Comunicación 20075054 EULOGIO PEREZ ANTONIA 36 46 66 148
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Comunicación 21261221 DAVILA ALANIA ANTONIO DAVID 40.5 38 63 141.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Comunicación 21286350 LAZO PRESENTACION YENY LUZ 31.5 44 84 159.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Comunicación 80036696 CONTRERAS MARAVI ANGELICA CATALINA 33 48 63 144
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Educación para el Trabajo 10294006 ARRIETA RIVERA DAVID ALBERTO 34.5 38 69 141.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20015304 ROSALES MALLQUI HAYDEE JENNY 34.5 50 66 150.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20669190 CARO BALDEON WILLIAM FRANK 34.5 56 75 165.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20707752 VASQUEZ CUADRADO JORGE LUIS 36 34 66 136
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Educación para el Trabajo 21248318 CANAHUALPA HEREDIA ALFREDO JUAN 40.5 56 66 162.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Educación para el Trabajo 21263978 GUTIERREZ TORRES MARCO ANTONIO 39 50 84 173
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Matemática 19899910 LLANCO ARANA WILLIAM ALDO 43.5 48 66 157.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Matemática 20025282 CHAVEZ DIONISIO VICTOR HUGO 43.5 42 78 163.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Matemática 20035111 CRUZ CONTRERAS JORGE 31.5 52 78 161.5
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Matemática 20038995 TOLENTINO CHURAMPI RAQUEL NORMA 36 54 66 156
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Matemática 20077889 HUAMAN CASTRO EDILBERTO 39 50 66 155
JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Matemática 21286342 URIBE ZEVALLOS ANNIA JANETT 34.5 52 69 155.5
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